- Solatio uti. Fam. 179.
 — frui. Or. 3. 72.
- SOLEMNIS.** Solemne dicitur, quod singulis annis stato tempore praestari debet.
- Solemne suum servare. *Id est* institutum tenere. Cic. ad Att. 7. Nostrum illud solemne servemus, ut ne quem istuc euntum sine litteris dimittamus. At. 104..
- SOLICITUDO** est angor, cura, metus, molestia, negotium: cui opponitur securitas.
- Solicitudinem afforse. Fam. 135. 137..
- Solicitudini esse. Fam. 259.
- In solicitudinem adducere. Fam. 187.
- Solicitudinem struere. At. 81.
 — alicui confidere. Ter. And. 4.1.
- Solicitudine afficere. Rh. 196.. At. 92..
- Solicitudines acuere. Fam. 158.
 — dupicare. Fam. 70..
- Solicitudinem harrere in aliquo. Or. 3. 151.
- Solicitudine esse. Fam. 262.
- In solicitudine esse. At. 129. Or. 2. 68.
- Solicitudinem habere. Fam. 175. Or. 2. 53..
 — sustinere. Fam. 145..
- Solicitudini subvenire. Fam. 20..
- Solicitudinem allegere. Rh. 166. vel elevere. Fam. 70..
 — demere. At. 108.
- A solicitudine abducere. Fam. 48. 197..
 — abstrahere. Or. 3. 151.
- Solicitudine liberare. At. 86..
- Solicitudinem omittere. Ter. Heant. 1. 2.
- SOLICITUS** idem est quod anxius, suspensus, perturbatus, laboriosus, exercitus.
- Solicitudine habere. *Id est* angere, vel solicitudine afficere. Fam. 26.. 90. 96.. Ph. 3. 91.
 — mirifice esse de re aliqua. Fam. 23.. 24. At. 59. 173. vel ex re aliqua. Ter. And. 1. 5.
- SOLITUDO** non semper ad locum referatur, sed ad personam interdum: idemque est, quod luctus, vel sordes, que ex nimia quadam tristitia, et merore, anxietateque contrahuntur. Interdum etiam est obscuritas, humiliatis, tenacitas tum rei, tum nominis; et opponitur celebritati. Ad locum cum pertinet, nota est significatio. Ponitur enim pro regione dextra, vel loco deserto.
- In soliditudine aliquem collocare. Ph. 3. 112..
- In soliditudes alias discedere. Fam. 26..
- In soliditudinem se conferre. Rh. 121..
- Soliditudinem alicui afferre. Off. l. 3. c. 1.
 — vastam esse in loco aliquo. Or. 1. 227. Ph. 3. 129.
- SOLUM** est sedes.
- In solo sedere. Ph. 1. 79. Ph. 2. 155. 158..
- SOLUM** proprieta dicitur. Generaliter tamen appellatur omne, quod sustinet, et unicuique rei subjacet. Unde in multa significata transiit, varieque tum ab Oratoribus, tum a Poetis accipitur. Interdum enim pro superficie aquae usurpat, que navium fundamentum est. Interdum pro Cælo. Interdum pro inferiore parte pedis, quam vulgo soleam vocant, que callota fit, et dura. Interdum pro soles calceamenti, et corio. Interdum pro pavimento.
- Caritas soli.** Liv. l. 2. c. 1.
- Solum mutare. Ph. 3. 121..
 — vertere, dicuntur exiles, qui a patria vel ultro, vel coacti excedunt. Or. 1. 11. 16.. 394.. Or. 2. 229. et al.
- SOMNIUM** idem est, quod visum.
- Somnium objicere. Ph. 2. 135.
 — facere. Ph. 2. 89.
 — interpretari. Ph. 2. 90. 91..
- SOMNUS** est soper, vel quies.
- In somnis. *Id est* dormiendo. Ph. 2. 17.. 89.. 90..
- Somnum aliquem urgere. At. 188..
 — vix temere. Rh. 190..
- Somno se dare. Ph. 1. 123.
- Somnam capere. Rh. 63. At. 118. Ph. 1. 218.
 — non videre. Pro non capere. Fam. 109..
 — aliquem complecti. Ph. 3. 126..
- Somno sepeliri. Virg. Æn. lib. 2.
 — opprimi. Ter. Eun. 3. 5.
- E somno excitare. Or. 2. 171.. Ph. 2. 55. Ph. 3. 127.. vel suscitare. Ph. 1. 218.
- Somnum adimere. At. 31.
- Somno privare. At. 144.
- Somnum repetere. Cicero ad Atticum 13. Deinde, cum somno repetito simul cum sole experrectus essem, datur mihi epistola a sororis tuae filio. At. 217.
- SONITUS** idem est, quod sonus.
- Sonita replere, vel compiere. Ph. 3. 179.
- Sonitum reddere. Ph. 169.
- Sonus est vox, vel vocis, aut buccina, rei aliquius similis cantus, vel crepitus.
- Sonus elicere. Ph. 2. 56..
 — efficere. Ph. 2. 56.. Ph. 3. 128..
 — fundere. Ph. 1. 19. 242..
 — amplificare. Ph. 2. 55.
- Sono complere. Ph. 3. 128..
- Sonus in aureis influere. Ph. 2. 177..
 — recipere. Ph. 2. 54. Rh. 107..
 — referre. Rh. 200.. Ph. 2. 55..
 — reddere. Plin. lib. 11. cap. 51.
 — variare. Ph. 2. 55..
- SORDES** est lutum, vel fex. Ponitur etiam pro avaritia. Ponitur item pro statu luctuoso accusati: unde sordidatos vocant Latini accusatos, et reos. Cicero in Ver. act. 6. Diodorus Rome sordidatos circum patronos cursum, rem omnibus marrare. Or. 1. 209. Præterea iisdem Latinis dicitur sordes homo nequam et vita perdite; vel objectissimæ conditionis et status.
- Sordes accipere. At. 81.
- In sordibus jacere. Fam. 233..
- Sordibus obsolescere. Or. 3. 16..
- Sordes eluere. Fam. 123.. Or. 3. 156..
- Sors, ut scribit Varro, a serie dicitur, poniturque pro fortuito alicuius rei eventu, conditione, fortuna, casu, alea, fato, vice, munere, summa, sive capite, et prima pecunia, que confertur in societatem, ut inde lucrum

- fiat.** *Quæ sortis significatio crebra est apud Jurisconsultos. Ponuntur etiam sortes pro oraculis, sive responsis, sive syngraphis, in quibus responsa inscripta continebantur.*
- Dejicere sortes.** Cæs. B. C. l. 1. c. 6.
- Sorte aliquid alicui obvenire.** Or. 1. 112.
- In sortem provincias conjicere.** Liv. l. 30. c. 1.
- Ad sortem revocare.** Or. 1. 134.
- Sortem ducere.** Ph. 2. 116. . 123. 126.
- Sorte ductus.** Suet. in Claud. c. 6.
- Dicere sortes.** Hor. ad Pison. 403.
- Sortem conjicere.** Fam. 118. .
- educere. Ph. 2. 87.
- edere. Ph. 2. 87. . 132. .
- trahere. Suet. in Tiber. cap. 14.
- SORTITIO** est ipse sortiendi actus.
- SORTITIONEM facere.** *Id quod apud Romanos fibbat in causis dijudicandis; vel in militibus plectendis.* Fam. 60. At. 306.
- SPACIUM** et loci, et temporis est.
- Cum loci est.
- Cum loci est, in propria significatione manere videtur.
- Spacium facere.** Rh. 87.
- confidere. Cæs. de B. G. lib. 3.
- decurrere. Ph. 3. 94.
- excurrere. Ter. Adelph. 5. 4.
- Spaciis aliquot aliquem honestare.** Or. 2. 141.
- De spacio deflectere.** Ph. 3. 104.
- Cum temporis est.
- Cum temporis est, non sine translatione usurpatur.**
- Spacium sumere.** Ph. 1. 106.
- surripere. At. 76.
- dare. Fam. 166. 253. . Rh. 107. Or. 1. 1. 286. Ph. 1. 201. .
- interjicere. Liv. Dec. 1. lib. 2.
- habere. Fam. 157. . 191. Or. 1. 76. Ph. 3. 24.
- esse alicui aliquid faciendi. Fam. 128. Or. 3. 245. .
- SPECIES** aliquando pro forma, vel facie ponitur. Aliquando vero pro notione est, prætextu, et quasi velamento.
- Speciem præbere.** Cæs. de B. G. lib. 4.
- facere. Liv. Dec. 4. lib. 9. vel efficiere. Fam. 189. .
- adumbrare rei alicujus. Rh. 20t.
- intueri. Fam. 14.
- Ad speciem uti re aliqua.** Cæs. de B. G. lib. 1.
- Speciem adhibere.** Rh. 136.
- Ad speciem valere.** Rh. 138.
- Speciem habere rei alicujus.** Fam. 151. . 216. . Ph. 1. 216. At. 285.
- gerere sapientis. Ph. 3. 55.
- præ se ferre boni viri. Ph. 3. 40. .
- tueri. Rh. 128.
- rei alicujus insidere in mente. Rh. 198.
- SPECIMEN** est argumentum quoddam, et probatio, sive exemplar rei alicujus occulte; quale est, quod in mercibus solet ostendi, ut in pannis; vel degustatio in esculentis Translate vero pro indicio ponitur.
- Specimen dare.** Or. 1. 59.
- capere. Ph. 1. 154. .
- sumere. Plin. lib. 7. esp. 55.
- SPECTACULUM** varie a Latinis accipitur. Modo enim pro ipsa spectations ponitur. Modo dicitur id, quod spectatur. Modo locus est, unde spectatur.
- Spectaculum dare.** Or. 2. 141.
- præbere. Ph. 2. 57. .
- SPECTATOR** est, qui spectat.
- Spectatorem aliquem ad aliquid constituere.** Rh. 94.
- se præbere. Ph. 3. 38.
- SPECULA** a spe diminutivum esse potest. Ponitur vero usitate pro vigilia.
- In specula collocare.** Or. 3. 212.
- In speculis esse.** At. 145. . Or. 1. 74. Ph. 3. 147. .
- SPECULUM.**
- In speculo se intueri.** Or. 3. 94. .
- SPES** est fiducia, expectatio, cogitatio, perfugium, ulacritas, cupiditas.
- Spes eximia.** Fam. 8. .
- explorata. Fam. 39. . Or. 3. 228. . Ph. 3. 75. .
- certa. At. 278. .
- tenuis. Fam. 234. At. 48. .
- exigua. Or. 2. 146. . At. 51. .
- extrema. Or. 2. 146. .
- desperata. At. 121.
- Spes ad irritum cadens.** Liv. l. 2. c. 3.
- incisa. Ibid. v. 9.
- Spem afferre.** Ph. 3. 109. Fam. 34. . 137. Or. 3. 191. .
- offerre. Cæs. de B. G. lib. 6.
- ostendere. Fam. 63. 89. . 234. At. 177. Or. 1. 36. .
- ostentare. Or. 2. 22.
- proponere. Fa. 150. 252. Or. 1. 132. Or. 2. 172. . Or. 3. 107.
- præbere. Fam. 189. .
- habere. Pro spem ostendere. At. 317. .
- dare. Fam. 62. Or. 2. 174. . Or. 3. 22. .
- facere. At. 47. .
- subministrare. Salust.
- injicere. At. 49. . 159. .
- In spem vocare.** At. 47.
- Ad spem excitare.** Or. 2. 270. .
- In spem inducere.** Or. 2. 281. . vel adducere. At. 48. . 90. Or. 3. 116.
- impellere. At. 278. .
- Ad spem rapere.** Fam. 67.
- erigere. Or. 2. 218. Or. 3. 190.
- Spe obtentari.** At. 145.
- Spem tenere aliquem.** Or. 2. 19. Ph. 1. 160.
- residere in aliquo. Fam. 184. .
- esse alicui. Fam. 24. . At. 145.
- Esse in spe.** Pro sperare. Fam. 212. At. 91. 126.
- Pro sperari. Fam. 123. 234. At. 8. . 128.

Spe esse. *Pro sperare.* Fam. 200. At. 89.
 302. .
 — prædium esse. *Pro in spe esse, idque pas-*
spe. Or. 3. 169.
Spem habere. Ph. 3. 97. . Fam. 20. 31. 40.
 68.
In spe habere. *Pro sperare.* At. 182.
Spem habere in manibus. Fam. 147. . Or. 1.
 69.
 — concipere. Liv. Dec. 1. lib. 4.
In spem ingredi. Fam. 198. . Or. 2. 110. .
 Or. 3. 196. . 220.
 — venire. Rh. 128. . Fam. 126. At.
 150.
 — inducere. Ph. 3. 107.
Spem nancisci. Fam. 206. Or. 1. 87. .
 — videre. At. 43. .
Ad spem devolvi. Or. 3. 211.
 — exardere. Or. 3. 194.
Spe induci ad aliquid. Or. 2. 280. .
 — teneri. Fam. 70. Or. 3. 261.
 — dejici, vel labi. Cæs. B. Gal. l. 1.
Spem ponere in re aliqua. Fam. 136. . 160.
 Or. 1. 42. 244. *vel* reponere. Ph. 1. 235. .
vel repositum, aut propositam habere. Or.
 1. 66. Or. 2. 93.
In spe ponere sibi aliquid. At. 211. 327.
Spem positam habere in aliquo. At. 4. .
 119.
 — constituere. Or. 2. 15. .
 — defigere in re aliqua. Or. 2. 146. .
 — collocare. Rh. 87. Or. 1. 15. . 68.
Spe pendere. Or. 2. 146. .
 — miti. At. 43.
Spem sequi. Fam. 128.
Spe inflari. Or. 2. 132. . 136. Or. 3. 99.
Spem augere. Or. 3. 239. .
 — alere. Or. 2. 103.
 — confirmare. Fam. 217. . 235.
 — aliquid devorare. At. 12. . Or. 1. 103.
 Or. 2. 138. 225.
 — incubare rei aliqui. Or. 2. 32. .
Spem inveterascere. Fam. 234. .
 — concidere. Or. 2. 114. .
 — extenuare. At. 44. .
 — debilitare. At. 70. . Or. 3. 210.
 — infringere. Rh. 197. .
 — præscidere. Or. 1. 80. *vel* incidere. Liv.
 lib. 3.
 — remorari. At. 45.
A spe avertere. Or. 3. 134. .
Spem eripere. Or. 2. 119.
 — adimere. Or. 2. 10. .
 — tollere. At. 51. . Or. 1. 174.
 — auferre. Ph. 3. 54.
Ex. Fam. 63. . *vel* de spe deturbare. Fam.
 198. .
De spe depellere. Or. 2. 107. .
 — decidere. Teren. Heaut. 2. 3.
Spem perdere. Or. 2. 130.
Spe orbari. Fam. 83.
Spe abjicere. Fam. 173. Or. 1. 87. .
Spe carere. Fam. 78.
Spem deficere. At. 115.
 — aliquem frustrari. Fam. 190.

Spem fallere. Fam. 4. 13. . 31.
 — redintegrale. Cæs. de B. G. lib. 7.
 — superare. Ph. 3. 97.
 — vincere. Fam. 235.
SPICULUM est lancea brevis, vel telum missile.
 Ponitur etiam interdum non pro sagitta, sed
pro sagitta ferro, vel cuspide ipsa et aculeo :
ut sunt spicula sagittarum, et aculei Apum.
Spiculum avellere. Fam. 68.
SPIRITUS est inspiratio, respiratio, vel flamen.
Translate ponitur aliquando pro audacia, et
quædam animi elatione.
Proprie positus.
Spiritum duecere. Rh. 34. . 40. . Fam. 143. .
 et al.
 — auferre. Or. 1. 259. .
Translate.
Spiritus afferre. Or. 2. 172.
 — sumere. Cæs. de B. G. lib. 1.
SPLENDOR proprie est rei splendentis claritas.
Sed per translationem claritatem nominis et
celebritatem significat. Unde splendor no-
minis, splendor familiæ, splendor vite :
id est amplitudo, gloria, vite decus.
Splendorem afferre. Plin. lib. 20. cap. 6.
 — dare. Plaut. 149.
Splendore esse. Fam. 175. .
Splendorem habere. Rh. 186. .
 — obtinere. Or. 2. 167.
 — intueri. Fam. 14.
 — maculare. Or. 3. 16. .
 — deformare. Or. 2. 181.
 — delere. Ph. 3. 47.
 — obsolescere. Or. 1. 10. .
Splendore rei alicujus obrui. Ph. 1. 99. .
SPOLIUM. Spolia sunt eruvia.
Spolia detrahere. Or. 1. 43. Or. 3. 66.
Spoliis aliorum opes suas augere. Ph. 3.
 46. .
Spolia capere. Ph. 1. 179.
Sponsio generaliter pro promissione capi potest.
Certo tamen quodam significato apud Anti-
quos genus erat actionis, que siebat interpo-
sta stipulatione certæ pecunia, quam per-
deret is, qui sponsione vinceretur : et coram
Judice, aut Recuperatoribus disceptabatur.
Sponsionem facere. Sponsio sic apud Anti-
quos solebat fieri. Provocans sponsione ita
dicebat : Spondeo, me tantam pecuniam
daturum, nisi, &c. Provocatus autem con-
tra restipulabatur. Fam. 105. Or. 1. 6. 15. .
46. . 47. 99. .
 — *Or. 1. 302. vel sponsione vin-*
cere. Or. 1. 15. .
Sponsor significat prædem, cum scilicet, qui
spondet vel pro se, vel pro alio.
Sponsorem fieri. At. 207.
 — esse rei alicujus. Fam. 98. At.
 245. *vel de re aliqua.* Or. 3. 78.
 — accipere. At. 254.
 — appellare. Id est ad præstandam
sponsionem sollicitare et urgere. At. 5. 6.
261.
SPUMA est sordes earum rerum, a quibus ejici-
citur : nempe cum per ebullitionem, vel max-

- tamen agitatem fex quedam aspernata
mero, exi, sali, et similibus.*
- Spumas** in ore agere. Or. 1. 234.
- SQUALOR** est inquinatio, innunditia, vel sor-
des. Ponitur etiam eleganter pro luctuoso
accusati specie.
- Squalore** obsitum esse. Liv. Dec. 1. lib. 2.
- In squalore, et luctu esse. Fam. 59.
- Squalore** sordidus. Or. 2. 144.
- STABILITAS** idem est quod *fimitas*: cui recte
opponitur *motus*.
- Stabilitatem** dare. Ph. 2. 49..
- habere. Ph. 1. 66. 245.
- confirmare. Ph. 3. 111..
- In stabilitate esse. Ph. 1. 67..
- STADIUM** est curriculum, vel spatium. In
translatione *elegantias sua persepe non caret.*
- currere. Ph. 3. 60.
- confidere. Ph. 1. 124.
- STATIO** locus est, in quo naves, aut milites tuto
ad tempus stant; vel in quo frequenter con-
sistuntur. Dicitur etiam locus ad custodiam
assignatus, quando milites stantes vigilant.
- Præter hec, pro militibus ipsis persæpe po-
nitur, qui in statione dispositi sunt. Ponitur
item pro standi, vel consistendi actione, vel
pro commoratione.
- Stationes disponere. Cæs. de B. G. lib. 8.
- In statione cohortes habere. Cæs. de B. C.
lib. 5.
- In stationem educere. Liv. Dec. 1, lib. 1.
- Stationes subducere. Liv. Dec. 3.
- agere. Liv. Dec. 1. lib. 2.
- firmare. Liv. Dec. 1. lib. 4.
- STATIVA** dicuntur stationes, sive munitiones,
in quibus, ut propriis pugnant milites, con-
sident.
- habere. Liv. Dec. 1. lib. 3.
- In stativis tenere. Liv. Dec. 1. lib. 6.
- STATUA** idem est quod *signum, imago, forma,*
species, vel simulacrum: *imago scilicet, qua*
alicui vel mortuo, vel etiam viventi anti-
quitus decernebatur, et in foro, aut aliquo
loco conspicua collocabatur ad alicujus rei
bene gestæ memoriam. Quanquam nonnulli
hoc inter se differre putent imagines, et
statuas, quod statuæ sint æneæ, eboreæ, la-
pideæ; imagines cereæ, et pictæ.
- Statuam alicui decernere. Or. 3. 223..
- facere. Rh. 25.. Or. 1. 137.. Ph.
3. 68.
- locare. At. 320.. Or. 3. 224.
- ponere. Or. 2. 229.. Or. 3. 21.
Ph. 2. 88.
- statuere. At. 283. Or. 3. 21. 212.
202..
- consecrare. Cæs. de B. C. lib. 3.
- disturbare. Or. 3. 99..
- dissipare. Or. 3. 99..
- affigere. Or. 3. 99..
- committuere. Ib.
- STATUS, us, ni.** Status est vel corporis, vel
statuæ, vel causarum, vel ordinis et condi-
tionis.
- Statum collocare Reipublicæ. At. 284.
- Statum fundare. At. 11..
- esse. Rh. 159.. At. 54. Or. 2. 258.
- In statu collocare. Rh. 29.
- In statum pervenire. At. 141.
- Statu esse. Or. 2. 258.
- In statu esse. Rh. 197.. At. 178.. Ph. 3.
118..
- Statum tenere. Fam. 54.. 78.
- obtinere. Or. 3. 58..
- retinere. Fam. 46. Or. 2. 258.
- tueri. Fam. 136..
- In statu manere. Ph. 2. 8. 203.
- consistere. Fam. 187..
- Statum labefactare. Or. 2. 97..
- convertere. Or. 2. 222..
- convellere. Or. 3. 80. 253.
- De statu detergere. Fam. 173.
- convellere. At. 132..
- De. Or. 1. 293. vel ex statu dimovere. Ph.
3. 118.
- De statu deducere. Or. 1. 110..
- dejicere. Rh. 208..
- recedere. At. 19..
- discedere. Ph. 3. 14..
- suo declinare. Or. 2. 39.. Or. 3.
77..
- Ex statu concidere. At. 43..
- Statum amittere. At. 156..
- In statum restituere. Or. 1. 68..
- Multorum excisi status, h. c. fortuna. Tac.
Annal. 2. c. 28.
- STATUTUS** idem est quod *status, a, um.*
- Statutum esse aliquid alicui. At. 199..
- aliquid habere: *Id est deliberatum.*
Fam. 47. 199.
- STELLA** est sidus, vel astrum.
- Stellam trajici. Ph. 2. 121.
- Stellas dinumerare. *Id est operam perdere, vel*
laboris inani se confidere. Ph. 3. 31..
- STIMULUS** proprio dicitur fustis acutæ cus-
pidis, quo Rustici boves suppungunt. Per
translationem dicitur, quicquid nos pungit,
et a quo vexumur; vel quod nos incitat.
- Stimulum admovere. Or. 3. 5. Ph. 1. 198..
- Stimulo concitare. Or. 2. 191.
- Stimulum esse alicui rei alicujus faciendæ.
Fam. 14..
- STIPENDIUM** ad rem militarem pertinens, ac-
cipitur pro *ærere*, quod militibus solvit. Ex-
tra rem militarem idem est, quod tributum,
vel vectigal.
- Extra rem militarem.
- Stipendum imponere. Cæs. de B. G. lib. 1.
- pendere. Liv. Dec. 1. lib. 2.
- dependere. Cæs. de B. G. lib. 1.
- solvere, vel persolvere. At. 75..
- remittere. Cæs. de B. G. lib. 1.
- Stipendio fraudare. Cæs. de B. C. lib. 3.
- Ad rem militarem pertinens.
- Stipendum decernere. Fam. 8.. At. 287..
- dare. Fam. 179.
- Stipendio afficere. Or. 3. 67..
- Stipendum numerare. Or. 3. 98..
- merere. Rh. 132.. Or. 2. 126..
Or. 3. 39.

STIPULATIO est seborum conceptio, quibus
is, qui interrogatur, daturum, facturum
se id, quod interrogatur, respondet.

Stipulatione aliquem obligare. Seneo. lib. 3.
de benef. cap. 85. vel alligare. Or. 1. 5.

STIRPS. Stirpes arborum dicuntur, quæ sua
sponte proveniunt. Extra propriam signifi-
cationem egreditur aliquando hæc dictio;
et ponitur pro genere, vel causa.

Ex antiquissima stirpe oriri. Ph. 2. 169..

Stirpe generosa proficiori. Ph. 2. 84..

Stirpis esse ejusdem. Id est generis, originis,
sanguinis. Or. 3. 122..

Stirpem contaminari. Ph. 2. 37.
— degenerare. Rh. 176.

STOMACHUS propriæ est fistula, per quam ci-
bus descendit: quæ alias dicitur gula, sive
guttur. Ponitus etiam pro ventriculo, id est
receptaculo ciborum. Adhac usurpatur pro
ira, vel indignatione.

Stomachi tui res hæc non est. Id est tibi sa-
tisfacere non potest. Fam. 94.

Stomachum facere. Fam. 12. At. 73..

— movere. At. 93.. Or. 2. 130..

Stomacho esse. At. 68..

Stomachum habere. Fam. 26.. At. 245..

Stomacho exardere. Or. 1. 118..

Stomachum erumpero in aliquem. At. 252..

— detegere. Plaut. 125.

— perdere. Fam. 12.

STRAGES est clades, profigatio, jactura. Vel
est cadaverum uno in loco intersectorum, ac
prope jacentium multitudine.

Stragem faovere. Or. 3. 189..

— edere. At. 10.. Ph. 2. 188.

— dare. Liv. Dec. 1. lib. 8. c. 30.

Magna strage hostes fundere. Curt. 1. 7. c. 7.

STUDIUM communiter vehemens est animi ap-
plicatio ad aliquid peragendum. Vel est
animi assidua, et vehemens ad aliquam rem
applicata magna cum voluntate occupatio.
Vel est voluntas hominis attentior atque im-
pensior. In ea significazione cum semper
versetur, ita tamen distinguitur. Aliquando
pro exercitatione est: ut, cum dicimus stu-
dia absolute. Aliquando pro diligentia, et
opera: ut, magno studio mandata tua cu-
rat. Aliquando pro desiderio, favore, volun-
tate, amore: unde fit studiosus. Istarum
omnium significacionum tanta est affinitas
atque societas, ut pauca loquendi genera
aliqui convenient, que alii propria non sint.
Si enim pro amore ponatur, dicimus stu-
dium conferre, studium adhibere, studium
collocare, studium ponere, studium incen-
dere, studium restinguere. Eadem dice-
mus, si ponatur pro dilectitia. Eadem quo-
que dicimus in significatione, quæ circa rem
litterariam versatur.

Circa rem litterariam versans.
Studium incitare. Ph. 2. 109.. Ph. 1. 241..

Studiis teneri. Fam. 111. Ph. 1. 39..

Studio flagrare. Or. 2. 139.. Rh. 86. At.
210..

— ardere. Rh. 221. At. 260. Ph. 1. 17..

Ad studia se conferre. Or. 2. 186.